این حساب کاربری را ناین در تابستان ۲۰۲۰ تأسیس کرد و اکنون بیش از ۲۴ هزار دنبال‌کننده دارد. ناین فقط ۱۲ اساله بود که بهار عربی به مصر رسید و اکنون ۱۰ سال بعد از سرگونی حسنی مبارک و پس از آن مرسی و اتفاقات دیگر او معتقد است: «انقلاب دیگری در راه است؛ انقلابی که زنان این

دوشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۹ = ۱۷ رجب ۱۴۴۲ = ۱ مارس ۲۰۲۱
سال هجدهم = شماره ۳۹۵۲ = ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۷ = اذان مغرب ۱۸:۱۸
اذان صبح فردا ۵:۱۰ = طلوع آفتاب ۶:۳۳
fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

نور نوشت

و ظاهرا بی‌معنا و عبارات بدون ربطش پرداخته‌اند.